

Freedom of Information Request: Our Reference CTHB_400_16

You asked:

1. How many GP practices have handed back their contract to the health board since October 2015?
2. How many patients do those practices cover?
3. How many practices does the health board currently manage?

Our response:

Under section 21 of the Act, Cwm Taf University Health Board are not required to provide information in response to a request if it is already reasonably accessible to you. The information you requested about CAMHS is available within the [Disclosure Log](#) on the Cwm Taf University Health Board web site. Please see links directly to the information provided below:

[CTHB 156 16](#)

[CTHB 185 16](#)

[CTHB 322 16 Attachment 1](#)